
ZARZĄDZENIE NR 0050.190.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.190.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 października 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 435 586,23 0,00 54 119,87 489 706,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

435 586,23 0,00 54 119,87 489 706,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

140 586,23 0,00 54 119,87 194 706,10

801 Oświata i wychowanie 1 448 193,27 0,00 194,96 1 448 388,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 193,27 0,00 194,96 1 448 388,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

121 154,27 0,00 194,96 121 349,23

852 Pomoc społeczna 454 312,59 -6 876,86 0,00 447 435,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

454 312,59 -6 876,86 0,00 447 435,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

49 031,97 -6 876,86 0,00 42 155,11

Podpisany Strona 1



855 Rodzina 10 939 675,63 0,00 213 136,00 11 152 811,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

10 939 675,63 0,00 213 136,00 11 152 811,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 903 878,00 0,00 213 136,00 3 117 014,00

bieżące razem: 45 091 095,60 -6 876,86 267 450,83 45 351 669,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

majątkowe
majątkowe razem: 871 517,23 0,00 0,00 871 517,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

817 517,23 0,00 0,00 817 517,23

Ogółem: 45 962 612,83 -6 876,86 267 450,83 46 223 186,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

817 968,85 0,00 0,00 817 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.190.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 października 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 1 181 031,23 737 047,05 727 047,05 1 076,76 725 970,29 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 984,18 442 984,18 0,00 1 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 119,87 54 119,87 54 119,87 959,28 53 160,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 1 235 151,10 791 166,92 781 166,92 2 036,04 779 130,88 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 984,18 442 984,18 0,00 1 000,00

przed zmianą 140 586,23 140 586,23 140 586,23 1 076,76 139 509,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 119,87 54 119,87 54 119,87 959,28 53 160,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1095 Pozostała 

działalność

po zmianach 194 706,10 194 706,10 194 706,10 2 036,04 192 670,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 908 247,27 15 485 824,27 13 699 855,27 10 132 117,00 3 567 738,27 1 302 200,00 483 769,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194,96 194,96 194,96 0,00 194,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 908 442,23 15 486 019,23 13 700 050,23 10 132 117,00 3 567 933,23 1 302 200,00 483 769,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 739 892,12 5 666 129,12 5 436 682,12 4 420 733,96 1 015 948,16 0,00 229 447,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194,96 194,96 194,96 0,00 194,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 5 740 087,08 5 666 324,08 5 436 877,08 4 420 733,96 1 016 143,12 0,00 229 447,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 119 693,76 2 119 693,76 1 655 395,68 815 736,00 839 659,68 14 070,00 445 259,08 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 217,00 -7 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,14 340,14 6,67 0,00 6,67 0,00 333,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 2 112 816,90 2 112 816,90 1 655 402,35 815 736,00 839 666,35 14 070,00 438 375,55 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 809,97 61 809,97 15,89 0,00 15,89 0,00 61 794,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,14 340,14 6,67 0,00 6,67 0,00 333,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 62 150,11 62 150,11 22,56 0,00 22,56 0,00 62 127,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 834 624,00 834 624,00 821 024,00 720 573,00 100 451,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 217,00 -1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 833 407,00 833 407,00 821 024,00 720 573,00 100 451,00 0,00 12 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85278

Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 160 635,63 11 160 635,63 591 357,63 440 808,63 150 549,00 14 500,00 10 554 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 136,00 213 136,00 6 208,00 6 208,00 0,00 0,00 206 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 373 771,63 11 373 771,63 597 565,63 447 016,63 150 549,00 14 500,00 10 761 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 021 657,00 3 021 657,00 318 233,00 267 149,00 51 084,00 0,00 2 703 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 136,00 213 136,00 6 208,00 6 208,00 0,00 0,00 206 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 234 793,00 3 234 793,00 324 441,00 273 357,00 51 084,00 0,00 2 910 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 987 067,50 41 687 815,78 27 211 110,64 16 387 016,41 10 824 094,23 2 445 219,00 11 749 877,14 111 609,00 0,00 170 000,00 6 299 251,72 6 298 251,72 1 041 043,00 1 000,00

zmniejszenie -7 217,00 -7 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 790,97 267 790,97 60 529,50 7 167,28 53 362,22 0,00 207 261,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 48 247 641,47 41 948 389,75 27 271 640,14 16 394 183,69 10 877 456,45 2 445 219,00 11 949 921,61 111 609,00 0,00 170 000,00 6 299 251,72 6 298 251,72 1 041 043,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




